Образец:

        СПРАВКА

за производство на ............................ по години
                 (вид на културата)

на.................................................................................................................................................
(наименование на бенефициера)

	реколта
	хектари
	количество (кг)
	приходи (лв.) 
	доход (лв./ха)

	1 
	2 
	3
	4
	5 

(кол. 4 : кол. 2)

	2020
	
	
	
	

	2021
	
	
	
	

	2022
	
	
	
	

	Средно за периода:
(сума по кол. 5 : 3 год.)
	
	
	
	


Главен счетоводител:




Управител:

Справка (образец) във връзка с Раздел I, т. 4, буква „ж“ от указанията за прилагане на схемата за подпомагане.

Справката се изготвя за съответната култура, за която се кандидатства. 

Изисква се от бенефициери, които представят застраховки, покриващи минимум 50% от средногодишното им производство за посочения тригодишен период.
Справката се попълва в случай, че и трите години бенефициерът е имал засети площи със съответната култура, за която се кандидатства по схемата.

